
 
                           

Méditation :  
Venez avec votre coussin d’assise et une 
couverture. 
Si vous n’avez pas d’assise, des chaises sont à 
votre disposition. 
 
 

Méditation 

Mardi 16 Janvier  

Mardi 27 Février 

Mardi 26 Mars 

Mardi 23 Avril 

Mardi 14 Mai  

Mardi 18 Juin  

Adhérent 

5€ 

5€ 

5€ 

5€ 

5€ 

5€ 

Non adhérent 

15€ 

15€ 

15€ 

15€ 

15€ 

15€ 

Total 
 
 
Merci de remplir en cochant la ou les dates de méditation 
désirée, et de renvoyer ce bulletin avec un chèque d’acompte 
de 5€, pour confirmer votre inscription à votre première 
méditation. 
 
Si vous adhérez prévoyez un chèque à part en plus de 
l’acompte de 5€. 
 
≈ Si désistement avant 72h de la date de l’atelier choisi, 
l’acompte de 5€ sera retenu. 
≈ *Si vous avez déjà adhéré ne cochez pas la case adhésion*.  
 
Chèque à l’ordre de Thémanéo 
à retourner à  
Christelle Oliver 
13 Allée des Cerisiers 
77590 Bois Le Roi 
 

Bulletin d’inscription 
saison 2023/24 

Nom :         

         

Prénom :         

Mail :         

       

Tel :         

Adhésion* : 15€ 
 

Signature, date et lieu :  

Bulletin et acompte à retourner  
1 semaine avant l’atelier choisi 


